
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V E S E L Í   N A D   M O R A V O U 
odbor Stavební úřad 

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
 

SPIS. ZN.: S-MVNM/36235/2015 SÚ    
Č.J.: MVNM/5043/2016   

 
 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Frolek 
518 670 211 
frolek@veseli-nad-moravou.cz 

DATUM: 16.02.2016    
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

R O Z H O D N U T Í 

O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský  úřad  Veselí nad Moravou, odbor Stavební  úřad, jako stavební  úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení přezkoumal podle § 94 
a § 84 až 91 stavebního zákona žádost o změnu územního rozhodnutí, kterou dne 18.11.2015 
podala právnická osoba 

ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová Lhota 170, PSČ 696 63, 
IČ 712 20 925 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Povoluje podle § 94 odst.1  § 79 a § 92 odst.1 stavebního zákona 

z m ě n u   ú z e m n í h o   r o z h o d n u t í 

zdejšího stavebního úřadu ze dne 27.09.2005, Č.j.: SÚ/919/2005 

 

  pro stavbu: 
Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny – kanalizace a ČOV 

 
na pozemcích v k.ú. Hroznová Lhota:  
parc.č. 3119/3, 3324/149, 3324/4, 3324/147, 2683/1 2380/528, 3324/46, 2380/553, 2380/552, 
2380/549, 3324/145, 3324/144, 3324/143, 2380/548, 2380/545, 2380/544, 2380/543, 2380/526, 
2380/539, 2380/538, 2380/537, 2380/536, 2380/535, 2380/534, 2380/533, 2380/532, 2380/531, 
2380/522, 2380/521, 2380/520, 2380/524, 2380/519, 2380/518, 2380/517, 2380/516, 2380/515, 
2380/514, 2380/513, 2380/512, 2380/511, 2380/474, 2380/473, 2380/467, 2380/127, 2380/238, 
2380/146, 2380/218, 2380/234, 2380/232, 2380/229, 2380/227, 2380/224, 2380/223, 2380/221, 
3324/5, 3324/162, 2380/128, 3324/160, 3324/159, 3324/158, 3324/157, 3324/156, 3324/155, 
3324/154, 3324/153, 3324/152, 3324/151, 3324/150, 2380/216, 2380/215, 2380/214, 2380/213, 
2380/194, 2380/212, 2380/211, 2380/210, 2380/209, 2380/158, 2380/208, 2380/206, 2380/201, 
2380/199, 2380/119, 2380/197, 2380/196, 2380/174, 2380/195, 2380/193, 2380/192, 2380/191, 
2380/117, 2380/107, 2380/190, 2380/189, 2380/188, 2920/1, 2920/2, 2380/165, 2380/164, 
2380/163, 2380/162, 2380/159, 2380/157, 2380/154, 2380/153, 2380/151, 2380/106, 2764, 
2380/145, 2380/142, 2380/141, 2380/153, 2380/139, 2380/137, 2380/135, 2380/134, 2380/132, 
2380/130, 2380/128, 2380/123, 2380/121, 1012, 1010, 1011, 1229, 1230, 190, 3409/1, 3300/4, 
122/3, 122/2, 122/1, 122/5, 2665/14, 3300/4, 3409/1, 3300/8, 3300/4, 3300/9, 3407/12, 3407/13, 
3407/22, 3407/1, 3300/24, 3323/1, 201/5, 3300/1, 3300/1, 3292, 688/6, 688/9, 688/10, 688/11, 
688/12, 688/7, 688/13, 688/14, 688/15, 688/16, 688/17, 688/18, 688/19, 688/20, 670, 688/4, 688/8, 
689/3, 65, 3301, 3300/7, 4598/67, 2656/2, 2657/4, 2658/2, 2659/2, 3313/1, 3300/4, 3300/9, 320/2, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 2 

 
320/1, 326/1, 326/2, 319, 318, 363, 742/2, 742/4, 3301, 3300/6, 3300/8, 3409/1, 3300/4, 3300/9, 
3119/3, 3324/149, 3324/4, 3324/147, 2683/1, 2380/528, 3324/46, 2380/553, 2380/552, 2380/549, 
3324/145, 3324/144, 3324/143, 2380/548, 2380/545, 2380/544, 2380/543, 2380/526, 2380/539, 
2380/538, 2380/537, 2380/536, 2380/535, 2380/534, 2380/533, 2380/532, 2380/531, 2380/522, 
2380/521, 2380/520, 2380/524, 2380/519, 2380/518, 2380/517, 2380/516, 2380/515, 2380/514, 
2380/513, 2380/512, 2380/511, 2380/474, 2380/473, 2380/467, 2380/127, 2380/238, 2380/146, 
2380/218, 2380/234, 2380/232, 2380/229, 2380/227, 2380/224, 2380/223, 2380/221, 3324/5, 
3324/162, 2380/128, 3324/160, 3324/159, 3324/158, 3324/157, 3324/156, 3324/155, 3324/154, 
3324/153, 3324/152, 3324/151, 3324/150, 2380/216, 2380/215, 2380/214, 2380/213, 2380/194, 
2380/212, 2380/211, 2380/210, 2380/209, 2380/158, 2380/208, 2380/206, 2380/201, 2380/199, 
2380/119, 2380/197, 2380/196, 2380/174, 2380/195, 2380/193, 2380/192, 2380/191, 2380/117, 
2380/107, 2380/190, 2380/189, 2380/188, 2920/1, 2920/2, 2380/165, 2380/164, 2380/163, 
2380/162, 2380/159, 2380/157, 2380/154, 2380/153, 2380/151, 2380/106, 2764, 2380/145, 
2380/142, 2380/141, 2380/153, 2380/139, 2380/137, 2380/135, 2380/134, 2380/132, 2380/130, 
2380/128, 2380/123,2380/121, 1012, 1010, 1011, 1229, 1230, 190, 51/4, 3300/7, 51/1, 3300/6, 
3300/2, 183/2, 50, 183/1, 3122, 3121, 3120, 3119/1, 3119/2, 3119/3, 3324/149, 3324/4, 3300/7, 
61/1, 52, 3300/2.  

 
Pozemky v k.ú. Hroznová Lhota – změna stavby:  
parc.č. 2945, 3324/163, 2380/542, 3313/143, 2380/475, 2380/476, 2380/477, 2380/478, 2380/468, 
2380/479, 2380/480, 2380/481, 2380/469, 2380/482, 2380/483, 2380/530, 2380/484, 2380/485, 
2380/486, 2380/487, 2380/488, 2380/525, 2380/470, 2380/536, 2380/489, 2380/490, 2380/491, 
2380/492, 2380/494, 2380/495, 2380/496, 2380/471, 2380/527, 2380/551, 2380/25, 2380/553, 
3292, 4587/2, st.122/2, st.122/1, st.122/5, 2665/26, 2665/27, 688/22, 688/21, 743, 4612, 742/1, 
3324/164, 3324/148. 

 
Na pozemcích v  k.ú. Kněždub: 
parc.č. 801, 5319,  799/1, (500/1), (500/4), (500/5), (500/6), (500/2), (500/3), 502, 503, 504, 
(505/1), (505/2), 506, 507, (508/1), (508/2), (509/1), (509/2), 510, (511/1), (511/2), 512, 513, 514, 
515, 518, 519, 520, (521/1), (521/2), 522, 523, 524, (525/1), (525/2), (526/1), (526/2), 527, 528, 
529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, (537/1), (537/2), 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 
(545/1), (545/2), 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 
564, 565, 566, 567, 568, 569, (570/1), 571, 572, (573/1), (573/2), 574, 575, 576, 577, 578, 579, 
580, (581/1), (581/2), 582, 583, 584, 585, (586/1), (586/2), 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 
595, 5330, 596, 598, 599, 601, 602, 603, (605/1), (605/2), 606, 5329, (663/2), 666, 667,6127, 
6155, 6348/1, 6337, 6332, 6326, 6325, 6324, 6321, 6317, 6316/2, 6316/1, 6313, 6312, 6309, 
6308, 6333/3, 6334, 6335, 6405, 6470, 5311/1, 5336/5, 6758/1, 5323/2, 6097, 5323/1, 311/1, 
6348/5, 311, 6337, 6348/1, 6373, 6377/1, 6377/2, 6380, 6381, 6384, 6389/2, 6395, 6398, 6401, 
6404, 6407, 6470, 5323/2, 6385/1, 6385/2, 6388, 6380/1, 407, 290, 295, 6369/3, 335, 6361/2, 
6364, 6365, 6365/2, 6759/9, 387, 396, 385, 383, 382, 381, 379, 377, 375, 240, 250, 6759/9, 6765, 
72, 6470, 5323/2, 5323/2, 6759/10, 5311/1, 5336/5, 87, 5323/2, 6759/9, 6097, 7/3, 220, 221, 222, 
223, 6759/41, 6759/1, 5296, 11/2, 3013/22, 3061, 5291/2, 6029/4, 6759/1, 6097, 6759/46, 
6759/40, 357, 5311/1, 5336/5, 6795/1, 5323/2, 6759/38, 320, 5336/5, 5323/2, 6759/1, 6470, 357, 
5336/5, 6795/1, 5323/2, 5323/2, 6470, 6155, 6470. 

Pozemky v k.ú. Kněždub – změna stavby:  
parc.č. 6758/1, st.287, st.299, st.350, st.357, 6759/4, 6759/39, 6759/7, 6348/5, 6337, 6380/20, 
6380/21, 6380/22, 6380/23, 6380/24, 6380/25, 6380/26, 6380/27, 6380/28, 6380/29, 6380/30, 
6380/31, 6380/4, 6380/8, 6759/50, 6759/51, st.295, st.335, st.407, 5323/2, 6380/7, st.100/3, 
st.100/1, st.261, st.271, st.279, st.360, 6803, 5323/2, st.290, 6759/10, 6842, 6758/4, 6759/1, 
6759/40, 6759/41, 6759/46, 6759/9, 6097, 6759/38, 6759/1, 5336/5, 5296, 3013/22, 11/2, 8/3, 
3009/16, 3011/1, st.21/1, 6090/25, 6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/300, 6090/31, 
6090/32, 6090/42, 6090/108, 6090/109, 6090/110, 6090/18, 6090/2, 6090/23, 6090/24, 6090/4, 
3299/28, 3299/29, 3299/3, 6796/1, 1187/3, 5330/112, 6160/3, 799/1, 5311/1, 6300/50,  6300/16,  
6300/49,  6300/51,  6300/52,  6300/15,  6300/21,  6470/88, 6470/89 v k.ú. Kněždub. 

 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 3 

 
 
Na pozemcích  v k.ú. Kozojídky: 
parc.č. 1119, 1118, 1117, 1116, 1115, 1114, 1113, 1112, 1111, 1110, 1109, 1108, 1106, 1173, 
1030, 470/30, 470/31, 1027, 1026, 1025, 1023, 1022, 1021, 1020, 1019, 1018, 1017, 1016, 1015, 
1013, 1012, 742/3, 1191/2, 1192/1, 1173, 1177, 1176, 1174/2, 1174/1, 111, 93, 82, 810/2, 742/3, 
810/1, 21/9, 748/128/4, 742/2, (477/1), (478/1), (478/2), (479/1), (479/2), 480, 494/1, 810/1, 
3852421/6, 457/1, 1003, 1004/1, 219, 1004/2, 1004/3, 1005, 811/1, 742/2, 470/14, 470/15, 1010, 
1011, 470/13, 464/2, 464/1, 1008, 1007, 210, 1005, 1004/9, 1004/8, 1003, 717/3, 1576, 1556, 
1555, 1554, 1553, 1551, 1196, 1195, 1194/1, 1193, 1192, 1191/3. 
 
Pozemky v k.ú. Kozojídky – změna stavby:  
p.č. 1576, 1577, 1574, 1556, 1555, 21/9, 28/4, 748/3, 1118, 1134, 1104, 1003, 21/6, 457/1, 
459/11, 810/7, 832/19, 1191/1.  

 
Na pozemcích v  k.ú. Tasov nad Veličkou: 
parc.č. 2586/5, 49/3, 159, 49/4, 157/6, 425/3, 2619/7, 2586/6, 2586/5, 2586/18, 2586/5, 140/1, 
2592, 2586/3, 2586/9, 76/1, 2592, 127/1, 158, 2592, 16/1, 216, 2594/2, 2619/8, 2619/1, 2619/7, 
425/3, 2588, 2588, 2586/3, 2622, 2586/11, 57, 56, 50/2, 55/1, 43/2, 2586/8, 151, 2621/1, 2586/7, 
2586/3, 2586/2, 124, 122/1, 2586/18, 2586/5, 140/1, 141, 142/3, 173. 
 
Pozemky v k.ú. Tasov nad Veličkou – změna stavby:  
p.č. 2586/66, 2586/70, 2586/79, 2588/1, 2588/2, 2588/3, 2592/1, 2592/2, 2592/5, 2592/6, st.76/1, 
159, st.49/4, 157/6, 55/2, 2586/17, 2586/6, 2586/9, 348/48, 396/5, st.158, st.216, 427. 
 
Na pozemcích v k.ú. Žeraviny: 
parc.č. 615/9, 1237, 1236, 1235, 1234, 1233, 1232, 1008, 1009, 1007, 1003, 1003, 67, 72, 70, 99, 
130/1, 1030, 1031, 1004, 1161, 1160, 1159, 1158, 1238, 1155, 1238, 1004, 1163, 210/4, 211/1, 
193/2, 1032, 211/1, 211/1, 130/1, 210/1, 223/1, 225, 130/1, 211/2, 104, 111, 130/1, 99, 1238, 
1238, 615/9, 1155. 
 
Pozemky v k.ú. Žeraviny – změna stavby:  
p.č. 60, 75/1, 74, 78, 1004/1, 1576, 1577, 1078, 1034, 1062, 1068, 1075. 

 

 
Druh a účel umisťované změny stavby: 

- změna rozestavěné stavby před dokončením – rozšíření kanalizačního řadu. 

 
Umístění změn stavby na pozemku: 
Pozemky v k.ú. Hroznová Lhota:  
parc.č. 2945, 3324/163, 2380/542, 3313/143, 2380/475, 2380/476, 2380/477, 2380/478, 2380/468, 
2380/479, 2380/480, 2380/481, 2380/469, 2380/482, 2380/483, 2380/530, 2380/484, 2380/485, 
2380/486, 2380/487, 2380/488, 2380/525, 2380/470, 2380/536, 2380/489, 2380/490, 2380/491, 
2380/492, 2380/494, 2380/495, 2380/496, 2380/471, 2380/527, 2380/551, 2380/25, 2380/553, 
3292, 4587/2, st.122/2, st.122/1, st.122/5, 2665/26, 2665/27, 688/22, 688/21, 743, 4612, 742/1, 
3324/164, 3324/148. 

Pozemky v k.ú. Kněždub:  
parc.č. 6758/1, st.287, st.299, st.350, st.357, 6759/4, 6759/39, 6759/7, 6348/5, 6337, 6380/20, 
6380/21, 6380/22, 6380/23, 6380/24, 6380/25, 6380/26, 6380/27, 6380/28, 6380/29, 6380/30, 
6380/31, 6380/4, 6380/8, 6759/50, 6759/51, st.295, st.335, st.407, 5323/2, 6380/7, st.100/3, 
st.100/1, st.261, st.271, st.279, st.360, 6803, 5323/2, st.290, 6759/10, 6842, 6758/4, 6759/1, 
6759/40, 6759/41, 6759/46, 6759/9, 6097, 6759/38, 6759/1, 5336/5, 5296, 3013/22, 11/2, 8/3, 
3009/16, 3011/1, st.21/1, 6090/25, 6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/300, 6090/31, 
6090/32, 6090/42, 6090/108, 6090/109, 6090/110, 6090/18, 6090/2, 6090/23, 6090/24, 6090/4, 
3299/28, 3299/29, 3299/3, 6796/1, 1187/3, 5330/112, 6160/3, 799/1, 5311/1, 6300/50,  6300/16,  
6300/49,  6300/51,  6300/52,  6300/15,  6300/21,  6470/88, 6470/89 v k.ú. Kněždub. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 4 

 
 
Pozemky v k.ú. Kozojídky:  
p.č. 1576, 1577, 1574, 1556, 1555, 21/9, 28/4, 748/3, 1118, 1134, 1104, 1003, 21/6, 457/1, 
459/11, 810/7, 832/19, 1191/1.  
 
Pozemky v k.ú. Tasov nad Veličkou:  
p.č. 2586/66, 2586/70, 2586/79, 2588/1, 2588/2, 2588/3, 2592/1, 2592/2, 2592/5, 2592/6, st.76/1, 
159, st.49/4, 157/6, 55/2, 2586/17, 2586/6, 2586/9, 348/48, 396/5, st.158, st.216, 427. 
 
Pozemky v k.ú. Žeraviny:  
p.č. 60, 75/1, 74, 78, 1004/1, 1576, 1577, 1078, 1034, 1062, 1068, 1075. 
 
 
Určení prostorového řešení stavby: 

Umístění změny kanalizačního řadu bude v souladu s grafickou částí  celková situace stavby 
v měř. 1:10 000, která je přílohou tohoto rozhodnutí. 

Změna ÚR se týká těchto staveb: 
Hroznová Lhota 
HR1c Prodloužení stoky BA-1-1 
HR6b Přeložka vodovodu P1 
HR9   Nová Stoka BB-6 
HR13 Příjezdová účelová komunikace  

na pozemcích parc.č. 201/1, 3323/1, 3300/9, st.122/1, 3407/33, 3119/2, 3119/3 v k.ú. Hroznová 
Lhota. 

 
Kněždub 
KN4   Prodloužení stoky E 
KN6   Změna trasy výtlaku EA 
KN8   Změna trasy stoky EA-1 
KN10 Změna trasy výtlaku E 
KN11 Změna trasy výtlaku E 
KN11a  Změna trasy výtlaku E 
KN15 Změna trasy stoky ED 
KN17 Přeložka vodovodu 1 
KN18 Přeložka vodovodu 2 
KN20 Příjezdová účelová komunikace k ČS7 
KN23 Změna trasy stoky OS3 
KN31 Zpevněná plocha u ČS8 
KN33 Prodloužení a změna trasy přípojky NN k ČS8 
 
na pozemcích parc.č. 6758/1, st.287, st.299, st.350, st.357, 6759/4, 6759/39, 6759/7, 6348/5, 
6337, 6380/20, 6380/21, 6380/22, 6380/23, 6380/24, 6380/25, 6380/26, 6380/27, 6380/28, 
6380/29, 6380/30, 6380/31, 6380/4, 6380/8, 6759/50, 6759/51, st.295, st.335, st.407, 5323/2, 
6380/7, st.100/3, st.100/1, st.261, st.271, st.279, st.360, 6803, 5323/2, st.290, 6759/10, 6842, 
6758/4, 6759/1, 6759/40, 6759/41, 6759/46, 6759/9, 6097, 6759/38, 6759/1, 5336/5, 5296, 
3013/22, 11/2, 8/3, 3009/16, 3011/1, st.21/1, 6090/25, 6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 
6090/300, 6090/31, 6090/32, 6090/42, 6090/108, 6090/109, 6090/110, 6090/18, 6090/2, 6090/23, 
6090/24, 6090/4, 3299/28, 3299/29, 3299/3, 6796/1, 1187/3, 5330/112, 6160/3, 799/1, 5311/1, 
6300/50,  6300/16,  6300/49,  6300/51,  6300/52,  6300/15,  6300/21,  6470/88, 6470/89 v k.ú. 
Kněždub. 
 
Kozojídky 
KO1   Změna trasy výtlaku D 
KO2   Změna trasy – stoka D, přípojka NN k ČS05 
KO6   Prodloužení stoky D 
KO8   Změna trasy stoky DB 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 5 

 
KO10 Změna trasy stoky DC-1 
KO11 Příjezdová účelová komunikace k ČS05 

na pozemcích parc.č. 1191/3, 1173, 871/60, 871/59, 871/56, 871/51, 1193, 1194/1, 1195, 1196, 
1551, 1191/2, 1173, 871/27, 871/12, 871/26, 871/13, 871/1, 1126, 1125, 1124, 1123, 1122, 1120, 
1119, 611/2, 612/2, 614, 821, 820/1, 746/2, 742/3, 742/2, 8202, 1035/1, 470/31, 470/30,  470/29,  
470/28,  470/27,  470/26,  470/25,  470/24,  470/23,  470/22,  470/21,  470/20,  470/19,  470/18,  
470/17,  470/16,  470/12,  470/11,  470/10,  470/9,  743/1, 1007/2, 461/2, 1004/9, 1191/2, 1173 
v k.ú. Kozojídky. 

 
Tasov 
TA 10a Změna trasy stoky CA 
TA 11a Stoka CA-2 zasahuje do parcely 128/5  
TA 15   Prodloužení stoky CC 
TA 16   Nová stoka CA-1-2 
TA 16a Stoka CA-1-1 zasahuje do parcely 43/1 
TA 17   Nová stoka CA-4-3.část 

na pozemcích parc.č. 2586/71, 2586/2, 2586/73, 145/1, 145/3, 144/3, 3240, 144/1, 128/5, 127/1, 
2586/3, 43/1, 2594/2 v k.ú. Tasov nad Veličkou,  

 
Žeraviny 
ZE3   Změna trasy na stoce A  
ZE8   Posun stoky A – výtlak – minimalizace oprav panelové cesty 
ZE16 Příjezdová účelová komunikace k ČS6 

na pozemcích parc.č. 75/1, 74, 1075, 954/83, 954/162, 954/82, 954/156, 983/2, 1168/38, 954/2, 
5332/7, 5332/1, 5332/8, 801/2, 1034, 1155, 1238 v k.ú. Žeraviny. 
 
Vymezení území dotčeného vlivy změn stavby: 

- pozemky a stavby v k.ú. Hroznová Lhota: 

 Obec Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 170, PSČ 696 63 – parc.č. 201/1, 3323/1, 
3300/9, 3407/33, 3119/2, 3119/3, 2945, 3313/143, 2380/468, 2380/469, 2380/525, 
2380/470, 2380/471, 2380/527, 3324/164, 

 Římskokatolická farnost Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 73 – parc.č. 3324/163, 
2380/479 

 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202 – parc.č. 2380/484, 2380/488, 2380/551,  

 Zemědělské družstvo VESELAN, Veselí nad Moravou, Milokošť č.p. 314 – parc.č. 
2380/495, 

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 3292, 

 AGROKOOP, a.s. Hroznová Lhota č.p. 409 – parc.č. 2665/26, 2665/27, 

 Marie Hanáková, č.p. 1, Hroznová Lhota – parc.č.st.122/1, 

 Jarmila Starobová, ul. Zatloukalova č.p. 215/61, Ivanovice, Brno – parc.č. 2380/542, 

 Petr Múčka, ul. Kovářská č.p. 1523, Strážnice – parc.č. 2380/475,  

 Jarmila Zrůnová, č.p. 26, Hroznová Lhota – parc.č. 2380/476, 

 Věra Chudíková, ul. Za Humny č.p. 308, Veselí nad Moravou – parc.č. 2380/477,  

 František Kašpárek, Tasov č.p. 8 – parc.č. 2380/478, 

 Anna Šrámková, Hroznová Lhota č.p. 35 – parc.č. 2380/480,   

 Anna Hlahůlková, Hroznová Lhota č.p. 21 – parc.č. 2380/481,  

 Josef Zrůna, Hroznová Lhota č.p. 26 – parc.č. 2380/482,  

 Jiřina Křižanová, Hroznová Lhota č.p. 344 – parc.č. 2380/483, 2380/530, 

 František Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 350 – parc.č. 2380/485, 

 Josef Nekarda, Nový svět 995, Kamenický Šenov – parc.č. 2380/485, 

 Apolena Zámečníková, Hutník č.p. 1413, Veselí nad Moravou – parc.č. 2380/485, 

 Růžena Botková, Za Opusem 1231, Zbraslav, Praha 5 – 2380/486, 

 Ing. arch. Sylva Schwarzeneggerová, CSc, Sedlákova 110/45, Stránice, Brno – parc.č. 
2380/487, 

 Josef Lipčík, Hroznová Lhota č.p. 406 – parc.č. 2380/536, 2380/489,  



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 6 

 
 Ludmila Špirudová, Hroznová Lhota č.p. 334 – parc.č. 2380/490, 

 Marie Kachyňová, Bulhary č.p. 278 – parc.č. 2380/491, 

 Hana Smilková, Blahoslavova č.p. 437/2, Valašské Meziříčí – parc.č. 2380/492, 2380/25,  

 Michal Náhlík, Hroznová Lhota č.p. 279 – parc.č. 2380/494, 

 Jan Šantavý, Blatnice pod Svatým Antonínkem č.p. 810 – parc.č. 2380/494, 

 František Pavlica, Hroznová Lhota č.p. 281 – parc.č. 2380/496,  

 Jan Šantavý, Tasov č.p. 188 – parc.č. 2380/553,  

 František Kučera, Hroznová Lhota č.p. 28 – parc.č. 4587/2, 

 Alena Mazůchová, Hroznová Lhota č.p. 2 – parc.č. st.122/2, 

 Jan Hanák, Hroznová Lhota č.p. 152 – parc.č. st.122/5, 

 František Oth, Ramešova č.p. 2599/8, Královo Pole, Brno – parc.č. 688/22, 

 Růžena Větříčková, Hroznová Lhota č.p. 142 –parc.č. 688/21, 

 Pavel Zubatý, Hroznová Lhota č.p. 294 – parc.č. 743, 

 Martina Zubatá, Hroznová Lhota č.p. 294 – parc.č. 743, 

 Lucie Strachotová, Hroznová Lhota č.p. 297 – parc.č. 4612, 

 Pavel Farkaš, Hroznová Lhota č.p. 268 – parc.č. 742/1, 

 Jana Farkašová, Hroznová Lhota č.p. 268 – parc.č. 742/1, 

 Josef Andrýsek, Hroznová Lhota č.p. 44 – parc.č. 3324/148, 

 Apollonie Jurčeková, Hroznová Lhota č.p. 319 – parc.č. 3324/148. 
 

- pozemky a stavby v k.ú. Kněždub: 

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140, PSČ 696 64 – parc.č. 6758/1, 6759/4, 6759/39, 6759/7, 
6337, 6759/10, 6842, 6758/4, 6758/1, 6758/40, 6758/41, 6758/46, 6758/9, 6097, 6758/38, 
6795/1, 5296, 3013/22, 11/2, 8/3, 3009/16, 3011/1, st. 21/1, 3299/28, 3229/29, 6796/1, 
1187/3, 5330/112, 799/1, 6759/10, 6842, 6758/4, 6759/1, 6759/40, 6759/41, 6759/46, 
6759/9, 6097, 6759/38, 6795/1, 5296, 3013/22, 11/2, 8/3, 3009/16, 3011/1, st. 21/1, 
3299/28, 3299/29, 6796/1, 1187/3, 5330/112, 799/1  

 ČR- Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, Praha – parc.č. 5336/5, 

 ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, Praha – parc.č. 6090/26, 

 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202 – parc.č. 6090/30, 6090/32, 6090/109, 
6300/49, 6300/52, 6300/15, 

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 5323/2, 
5311/1,  

 ČR – Okresní úřad v Hodoníně, Národní tř., Hodonín – parc.č. 6300/21,  

 Jan Andrýsek, Kněždub č.p. 336 – parc.č. st.287,  

 Marie Křížanová, Kněždub č.p. 299 – parc.č. st. 299, 

 Anežka Skamelková, Kněždub č.p. 332 – parc.č.st.350,  

 Ivan Frehar, Kněždub č.p. 207 – parc.č. st. 357, 

 Zlatuše Freharová, Kněždub č.p. 207 – parc.č. st. 357, 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 304 – parc.č. 6348/5, 

 Jarmila Frolková, Kněždub č.p. 304 – parc.č. 6348/5, 

 Josef Čambala, Kněždub č.p. 157 – parc.č. 6380/20, 

 František Čambala, Spojené státy – parc.č. 6380/20, 

 František Myslík, Kněždub č.p. 4 – parc.č. 6380/21,  

 Anežka Hudečková, Kněždub č.p. 291 – parc.č. 6380/22, 

 Vojtěch Křížan, Kněždub č.p. 300 – parc.č. 6380/23, 6380/8 

 Ludmila Zacharová, Dolina č.p. 563, Vnorovy – parc.č. 6380/23, 6380/8 

 Anežka Uřičářová, Kněždub č.p. 280 – parc.č. 6380/23, 6380/8, 

 Marie Paňáková, Kněždub č.p. 254 – parc.č. 6380/24,  

 Ing. Zdeněk Laga, Kněždub č.p. 258 – parc.č. 6380/25, 

 Lubomír Duda, Kněždub č.p. 183 – parc.č. 6380/26, 

 Ilona Neumannová, ul. Vinohradská č.p. 35, Strážnice – parc.č. 6380/26, 

 Ing. Jan Uřičář, ul. Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, Brno – parc.č. 6380/27, 6380/28, 6380/4, 

 Ing. Josef Uřičář, ul. Hlavní č.p. 72, Vnorovy – parc.č. 6380/27, 6380/28, 6380/4, 

 Regína Straková, Kněždub č.p. 317 – parc.č. 6380/29, 6380/30 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 7 

 
 Eva Tvrdá, ul. Fibichova č.p. 144, Frýdek – Místek, – parc.č. 6380/31, 

 Ing. Jaroslav Hudeček, ul. Čáslavská č.p. 1820/6, Český Těšín – 6380/31, 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 357 – parc.č. 6759/50, 

 Jan Čambala, Kněždub č.p. 358 – parc.č. 6759/51, 

 Bohuslav Polášek, Kněždub č.p. 290 – parc.č.st. 295, 

 Růžena Staňková, Kněždub č.p. 313 – parc.č. st. 335, 

 Antonín Ondrúš, Kněždub č.p. 196 – parc.č. st. 407, 

 František Myslík, Kněždub č.p. 4 – parc.č. 6380/7, 

 Marie Petruchová, Kněždub č.p. 212 – parc.č. st. 100/3, 

 František Křížan, Kněždub č.p. 285 – parc.č. st.100/1, 

 Petr Olša, Kněždub č.p. 265 – parc.č. st. 261, 

 Josef Matyáš, Kněždub č.p. 147 – parc.č.st. 271, 

 Stanislav Miroš, Kněždub č.p. 277 – parc.č. 279, 

 Marie Mirošová, Kněždub č.p. 277 – parc.č. 279, 

 František Skamelka, Kněždub č.p. 194 – parc.č.st.360, 

 František Chromeček, Na Pískách č.p. 4037/11, Hodonín – parc.č. 6803 

 Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko – parc.č. 6803, 

 Jaroslav Sedlář, Kněždub č.p. 289 – parc.č. st. 290, 

 Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390 – parc.č.6090/25,  

 Tomáš Stránský, Kněždub č.p.155 – parc.č. 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/31, 
6090/110, 6090/34, 6090/4,  

 František Konečný, Kněždub č.p. 57 – parc.č. 6090/42, 6090/18, 

 Josef Hruška, Kněždub č.p. 106 – parc.č. 6090/108,  

 Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390 – parc.č. 6090/2, 6090/23, 6090/24,  

 Anna Nováková, Kněždub č.p. 390 – parc.č. 6090/2, 6090/23, 6090/24, 

 MUDr. Július Chlebovič, Dostojevského rad č.p. 2547/13, Bratislava – parc.č. 3299/3, 

 Marie Petruchová, Kněždub č.p. 131 – parc.č. 6160/3, 

 Ing. Jan Petrucha, Kněždub č.p. 131 – parc.č. 6300/50, 

 Kateřina Konečná, Kněždub č.p. 152 – parc.č. 6300/16, 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 357 – parc.č. 6300/51, 

 František Čambala, Spojené státy – parc.č. 6470/88, 

 Blažena Maňáková, Lány č.p. 1350, Veselí nad Moravou – parc.č. 6470/89. 
 
 

- pozemky a stavby v k.ú. Kozojídky: 

 Obec Kozojídky, Kozojídky č.p. 100, PSČ 696 63 – parc.č. 1195, 1196, 1551, 1191/2, 1126, 
1119, 1035/1, 470/31, 470/30, 470/29, 470/23, 470/9, 743/1, 1191/2, 1576, 1574, 21/9, 
1118, 1134, 1104, 1003, 457/1, 459/11, 810/7, 832/19,  

 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202 – parc.č. 871/60, 871/59, 871/56, 871/51, 
871/27, 871/26,  

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 1173, 
746/2, 742/3, 742/2, 8202, 1173,   

 ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno – parc.č. 748/3,  

 Miroslav Haruda, Hroznová Lhota č.p. 35 – parc.č. 1191/3, 

 Alena  Lenhartová, ul. Jičínská č.p. 478/15, Valašské Meziříčí – parc.č. 1191/3, 

 Libor Helísek, ul. Smetanova č.p. 1804, Strážnice –  parc.č. 1193, 

 Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134 – parc.č. 1194/1, 

 Kamil Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 364 – parc.č. 871/12, 

 Stanislav Grombíř, Kozojídky č.p. 4 – parc.č. 871/13, 871/1,  

 Vlastimil Smetka, Kozojídky č.p. 105 – parc.č. 1125, 911/2,  

 Petr Falešník, Kozojídky č.p. 59 – parc.č. 1124, 

 Marie Šrahůlková, Kozojídky č.p. 103 – parc.č. 1123,  

 Stanislav Zalubil, Kozojídky 44 – parc.č. 1122, 

 Božena Červenková, Kozojídky č.p. 146 – parc.č. 1121, 

 Josef Benedík, Hroznová Lhota č.p. 325 – parc.č. 1120, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 8 

 
 Ludmila Šantavá, Kozojídky č.p. 107 – parc.č. 612/2, 

 Mgr. Marie Foltýnová, ul. Foltýnova č.p. 1026/14, Brno – parc.č. 614, 

 Antonín Petrucha, Kozojídky č.p. 63 – parc.č. 821, 

 Jaromír Podkalský, ul. Veselská č.p. 714, Bzenec – parc.č. 820/1, 

 Dagmar Kneblová, Náměstíčko č.p. 129, Vranovice – parc.č. 470/28, 

 Lubomír Jakubíček, Kozojídky č.p. 145 – parc.č. 470/27, 

 Jana Štěpková, Kozojídky č.p. 38 – parc.č. 470/26, 

 Marie Zalubilová, Kozojídky č.p. 44 – parc.č. 470/25, 

 Rostislav Tomčal, Kozojídky č.p. 36 – parc.č. 470/24, 

 Jaroslav Šrahůlek, Kozojídky č.p. 98 – parc.č. 470/22, 

 Květoslava Šrahůlková, Kozojídky č.p. 128 – parc.č. 470/21, 

 Ludmila Smetková, Kozojídky č.p. 130 – parc.č. 470/20, 

 Jiřina Janíčková, Kozojídky č.p. 101 – parc.č. 470/19, 

 Josef Pavlica, Kozojídky č.p. 32 – parc.č. 470/18, 

 Ing. Josef Solařík, Kozojídky č.p. 196 – parc.č. 470/17, 

 Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134 – parc.č. 470/16, 

 Marek Válek, Kozojídky č.p. 138 -  parc.č. 470/12, 

 Jaroslav Grombíř, Kozojídky č.p. 80 – parc.č. 470/11, 

 Bc. Otakar Březina, Kozojídky č.p. 149 – parc.č. 470/10, 461/2, 

 Mgr. Blanka Březinová, Kozojídky č.p. 149 – parc.č. 461/2, 

 Tomáš Randa, Kozojídky č.p. 150 – parc.č. 1007/2, 

 Mgr. Markéta Randová, Kozojídky č.p. 150 – parc.č. 1007/2, 

 Ing. Petr Jurda, Kozojídky č.p. 166  -  parc.č. 1004/9, 

 Ing. Bohdana Jurdová, Kozojídky č.p. 166 – parc.č. 1004/9, 

 Ing. Ivo Hlahůlek, Ohrozim č.p. 186 – parc.č. 1577, 

 Jan Šantavý, Milokošť č.p. 31, Veselí nad Moravou – parc.č. 1556, 

 Jaromír Křivák, Hroznová Lhota č.p. 272 – parc.č. 1555, 

 Eva Maňáková, tř. Masarykova č.p. 119, Veselí nad Moravou – parc.č. 28/4, 

 Jitka Gazárková, Dolina č.p. 620, Vnorovy – parc.č. 28/4, 

 Jaroslav Daněk, Hroznová Lhota č.p. 391 – parc.č. 28/4, 

 Anna Benešová, ul. Štěpnická č.p. 1617, Veselí nad Moravou – parc.č. 28/4, 

 Jan Špiruda, Kozojídky č.p. 122 – parc.č. 21/6, 

 Marie Špirudová, Kozojídky č.p. 122 – parc.č. 21/6, 

 Josef Šantavý, Kozojídky č.p. 49 – parc.č. 1191/1.  
 

- pozemky a stavby v k.ú. Tasov nad Veličkou: 

 Obec Tasov, Tasov č.p. 89, PSČ 696 63 – parc.č. 3240, 144/1, 128/5, 127/1, 2586/3, 
2594/2, 2586/17, 2586/6, 2586/9, 348/48, 396/5, st. 158, st. 216, 

 ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, Praha – parc.č. 427,  

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 2586/71, 
2586/2, 2586/73, 2586/66, 2586/70, 2586/79, 2588/1, 2588/2, 2588/3, 2592/1, 2592/2, 
2592/5, 2592/6,   

 VESELSKO, stavební bytové družstvo, Hutník č.p. 1497, Veselí nad Moravou – parc.č. 
157/6,  

 Antonín Větříček, Tasov č.p. 175 – parc.č. 145/1, 145/3, 

 Alexander Farkaš, Tasov č.p. 147 – parc.č. 144/3, 

 Anna Farkašová, Tasov č.p. 147 -  parc.č. 144/3, 

 Anna Větříčková, Tasov č.p. 89 – parc.č. 43/1,   

 Petr Kolacia, Tasov č.p. 107 – parc.č. st.76/1, 

 Petr Jašek, Dražovice č.p. 135 – parc.č. 159, st. 49/4, 

 JUDr. Yvona Malířová, Bohuslava Martinů č.p. 802/9, Stránice, Brno – parc.č. 159, st. 49/4, 

 Ing. Josef Luňák, F. Palackého č.p. 881/6, Lanžhot – parc.č. 159, st. 49/4, 

 Jaroslav Jašek, Komořany č.p. 211 – parc.č. 159, st. 49/4, 

 Jiří Pravda, Tasov č.p. 89 – parc.č. 55/2, 

 Jana Pravdová, Tasov č.p. 89 – parc.č. 55/2, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 9 

 
- pozemky a stavby v k.ú. Žeraviny: 

 Obec Žeraviny, Žeraviny č.p. 44, PSČ 696 63 – parc.č. 1075, 1034, 

 Obec Vnorovy, ul. Hlavní č.p. 750, Vnorovy – parc.č. 954/83, 954/162, 954/82, 1168/38,  

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140 – parc.č. 954/156, 954/2, 983/2,  

 ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno – parc.č. 5332/7, 5332/1, 5332/8, 

 ČOV Velička, Hroznová Lhota č.p. 170 – parc.č. 801/2,  

 Jan Falešník, Žeraviny č.p. 80 – parc.č. 75/1, 

 Jan Varmuža, Žeraviny č.p. 72 – parc.č. 74, 

 Anna Varmužová, Žeraviny č.p. 72 – parc.č. 74, 

 Jan Zubalík, Spojené státy – parc.č. 1238,  

 Růžena Bartošková, Žeraviny č.p. 42 – parc.č. 1155. 

 

Dotčené správní úřady: 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště Hodonín, IDDS: 
jaaai36 

 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 

 Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a územního plánování 

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor vnější služby, 
Dopravní inspektorát, Svatopluka Čecha 7, 695 01 Hodonín, IDDS: jydai6g 

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty a 
krajské středisko Zlín, ul. Nádražní č.p. 318, 763 26  Luhačovice.   

 
Vlastníci a správci veřejné technické infrastruktury v zájmovém území: 

 E.ON Distribuce, a.s., IČ 25186213, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

 RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha  
 

II. Stanoví podmínky pro umístění změn stavby: 

1. Změny stavby budou umístěny v souladu s dokumentací pro změnu územní rozhodnutí, kterou 
zpracovala právnická osoba AQUA PROCON s.r.o., se sídlem ul. Palackého 12, Olomouc, PSČ 
612 00, IČ 469 64 371, datum: Září 2015, zakázkové číslo: 1425715-11, a která obsahuje 
výkresy současného stavu území na podkladu katastrální mapy se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním změn stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb. 

 
2. V projektové dokumentaci pro stavební řízení bude zakreslena veškerá dopravní a technická 

infrastruktura; projektová dokumentace bude provedena v souladu s požadavky jednotlivých 
vlastníků stávajících liniových staveb v zájmovém území: 

a) Právnické osoby RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 
zastoupena JMP DS, s.r.o., IČ 24850756, Plynárenská 499/1 602 00 Brno ze dne 
27.11.2015, zn.: 5001207326: 

V zájmovém území se nachází RS, STL plynárenské zařízení ve správě RWE GasNet, s.r.o. 
Stavebník bude respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení. Křížení a souběh 
inž. sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 60 05, tab. 1 a 2. 

Budované objekty (např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy atd.) musí být minimálně 
vzdáleny od plynárenského zařízení dle ČSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 14.6 - minimálně 
1m, tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízení - plynovodu! 

V zájmovém území se nachází jeden technologický objekt vysokotlaké regulační stanice tlaku 
zemního plynu Kozojídky,  VTL obec (dále jen RS), včetně přívodního el. kabelu nn pro tuto RS. 

Dle zákona č. 458/2000, § 68 a § 69 je ochranné pásmo výše uvedené RS 4 m a bezpečnostní 
pásmo 10 m od půdorysu objektu všemi směry, ochranné pásmo kabelových přípojek nn upravuje 
§ 46 a je 1 m. Projekty staveb a veškeré činnosti v okolí RS (vyhrazeného plynového zařízení) se 
musí řídit ustanovením tohoto zákona. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 10 

 
Při pracích v blízkosti RS (vyhrazeného plynového zařízení, a s ním souvisejícího el. zařízení, je 
nutné dodržet prostorovou normu ČSN 736005, energetický zákon č.458/2000 Sb. a nařízení vlády 
č.591/2006. 

Před zahájením zemních prací v dotčené oblasti je nutné přesné určení trasy kabelového vedení, a 
zejména, měřícího kabelu protikorozní ochrany plynovodu. Plynárenské zařízení vytyčí zdarma 
zaměstnanci příslušné provozní oblasti.  

Stavebník osobně oznámí RWE Distribuční služby, s.r.o., termín zahájení výkopových prací 
nejméně s 10 denním předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol nepoškozeného stavu  
vedení ve správě RWE, příp. správného uložení do chrániček, a zejména časový plán, v případě 
nezbytné doby odpojení od sítě nn. Odpojení od sítě nn musí trvat co nejkratší možnou dobu, a to 
pouze v období mimo topnou sezónu! 

Ve výše uvedené oblasti je nutné zemní práce provádět s největší opatrností, pouze ručně s 
použitím jednoduchého nářadí. Nesmí být použito stavebních mechanizmů. V místech, kde bude 
kabel při výkopech odkryt, je investor povinný zajistit jeho zabezpečení před poškozením tak, aby 
nebyl ohrožen spolehlivý provoz el. zařízení a bezpečnost osob. Za případné škody, které při 
provádění prací vzniknou na el. zařízení odpovídá investor. Současně si vyhrazujeme upřesnění 
nebo rozšíření podmínek RWE při zjištění situace na místě. 

 
Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů obecně požadujeme uložení kabelů nn v místě narušení 
ochranného pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Musí být zachováno stávající 
krytí. Přesah chráničky musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do 
chrániček a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu s 
ČSN 736005. Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu a kontrola 
plynárenského zařízení. 

Upozornění - zásobování plynárenských zařízení el. energií lze považovat za činnost ve veřejném 
zájmu, neboť přerušení dodávek do plynárenské soustavy by mělo závažné negativní důsledky. Z 
tohoto důvodu, pokud dojde k poškození el. zařízení související s provozem plynárenského 
zařízení popř. k odpojení přívodu sítě nn během stavby, je stavebník povinen neprodleně 
informovat zaměstnance RWE Distribuční služby, s.r.o. - pohotovostní linka, tel. 1239 (v tomto 
případě nepřetržitá dodávka el. energie je nezbytná pro provoz technologie RS). 
V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě nebudou umisťovány 
žádné další stavby (stavební buňky, maringotky, atd.), nebudou parkovat osobní automobily, 
stavební mechanizmy a nebude skladován žádný stavební materiál; v území bude omezena 
činnost na nejnutnější dobu (pohyb osob, stavební mechanizace atd.). 

Během stavby i po jejím dokončení budou dodržována příslušná omezení požárně bezpečnostního 
pásma - zákaz kouření a manipulaci s otevřeným ohněm do vzdálenosti 10 m od objektu RS všemi 
směry! 

Po celou dobu stavby bude umožněno zaměstnancům RWE Distribuční služby, s.r.o., (obsluha 
RS) bezproblémový a bezpečný příjezd a přístup k RS (TPG 605 02). 

Stavební činností, popř. mechanizací při stavbě, se nesmí poškodit příjezdová komunikace k RS, 
oplocení a nesmí se narušit jejich statika. Po ukončení stavby v území požadujeme uvést stávající 
okolní terén a zejména místní komunikaci do původního stavu tak, aby byl zachován bezpečný, 
bezproblémový příjezd a přístup k tomuto vyhrazenému plynovému zařízení. 
K případným změnám proti schválené dokumentaci je nutné vyžádání nového stanoviska k 
existenci a zabezpečení zařízení ve správě RWE Distribuční služby, s.r.o. 

RWE Distribuční služby, s.r.o. vyhrazuje právo vydání případných dalších podmínek, pokud by to 
okolnosti výstavby vyžadovaly. 

RWE Distribuční služby, s.r.o. souhlasí s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Tento souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, 
veřejnoprávní smlouvy pro umístění stavby, zjednodušené územní řízení, ohlášení, stavební 
řízení, společné územní a stavební řízení, veřejnoprávní smlouvu o provedení stavby nebo 
oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 11 

 
V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně 
i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich 
poloze a vlastnictví. 

Plynárenské zařízení je dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozováno jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu je chráněno ochranným pásmem 
dle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé 
škody. 

Ochranným pásmem se rozumí souvislý prostor v bezprostřední blízkosti plynárenského zařízení, 
které činí: 

a) u nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiž se rozvádí plyn 
v zastavěném území obce 1 m na obě strany od půdorysu. 

b)u ostatních plynovodů a plynovodních přípojek 4 m na obě strany od půdorysu. 

c) u technologických objektů 4 m od půdorysu. 

Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení: 

 Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie). 

 Stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze 
při dodržení podmínek stanovených ve stanovisku RWE. Nebudou-li tyto podmínky 
dodrženy, budou stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů za činnost bez předchozího souhlasu RWE. Při každé změně projektu nebo 
stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 
stanovisko k této změně. 

 Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude 
provedeno vytýčení plynárenského zařízení. Vytýčení provede příslušná provozní oblast.  
Při žádosti uvede žadatel značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu stanoviska RWE. Bez 
vytyčení a přesného určení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. 
Vytýčení plynárenského zařízení považuje RWE za zahájení stavební činnosti 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán 
protokol. 

 Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04 – tab. 8, zákon č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

 Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

 Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo 
ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, 
zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 
motorových nářadí. 

 Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození. 

 V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením 
stavební činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení. 

 Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné folie atd.) na telefon 1239. 

 Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení (dále jen 
„PZ“) bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti 
v ochranném pásmu PZ a kontrola PZ. Kontrolu provede příslušná provozní oblast. Při 
žádosti uvede žadatel značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu stanoviska RWE. 
Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízení, která nebyla odhalena.  O 
provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní 
zařízení zasypáno. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 12 

 
stavebník na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 
dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby-nebo provést na své náklady kontrolní 
sondy v místě styku stavby z PZ. 

 Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná folie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 
12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

 Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a 
nadzemní prvky plynárenského zařízení. 

 Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou 
dobu trvání stavební činnosti. 

 Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku RWE 
uvedeno jinak). 

 Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku RWE 
uvedeno jinak). 

 Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný 
přejezd přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 
zařízení. 

 

b) Stanovisko právnické osoby Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 
2681/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, ze dne  4.11.2015, Č.j.: 725519/15, resp. ze dne 
4.11.2015, Č.j.: 727598/15 a ze dne 4.11.2015, Č.j.: 727606/15: 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že  
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové 

mapy SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo 
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK nepředstavuje 

dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., k upřesnění podmínek ochrany SEK, a to prostřednictvím 
zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s. pověřeného 
ochranou sítě (dále jen „POS“). 

 Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona 
č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na 
nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

 Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) Vyjádření společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. je stavebník povinen uzavřít se společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

 

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.  
I. Obecná ustanovení: 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, 
zejména stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit 
se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření 
nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn 
s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a 
jsou chráněny právními předpisy. 

 Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení 
přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými 
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou 
praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 13 

 
menší než 1,5m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen 
„PVSEK“) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 

 Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, 
založené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré 
náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vzniknou 
porušením jeho povinnosti. 
 

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK: 

 Započetí činností je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. 
Oznámení bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

 Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné 
dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK stavebník prokazatelně seznámí všechny 
osoby, které budou, a nebo by mohly činnosti provádět. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež 
bude provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu 
PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy 
PVSEK stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 

 Při provádění zemních prací v blízkostí PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

 Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce 
a zjištění rozporu oznámit POS. V přerušených pracích pokračovat teprve poté, co od 
POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích. 

 V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou 
mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkostí 
sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen „NVSEK“) je povinen provádět v takové 
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních 
předpisů, technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a 
technologických postupů. 

 Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je oprávněn 
provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových 
komor a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku 
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně 
zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je 
povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě 
vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně 
ochranného pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit 
rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy 
zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových 
plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 1m od NVSEK. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemisťovat a 
odstraňovat technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání 
jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 14 

 
optických spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným 
zařízením SEK. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 
neprodleně od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS nebo poruchové službě 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
 

III. Práce v objektech a odstraňování objektů: 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýkoliv prací 
v budovách a jiných objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně 
kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
bezpečné odpojení SEK. 

 Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen v souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést 
mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i pod ní. 
 

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby: 

 Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do 
příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 

 V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení 
správního orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené 
dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK. 

 Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických 
sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení 
ve věci povolení stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických 
sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS. 

 Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových 
tras společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15m nad 
zemským povrchem, a to včetně dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, 
konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení 
takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je 
tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25m po obou stranách radiového paprsku v celé 
jeho délce, resp. 25m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení. 

 Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, před zahájením správního řízení ve věci povolení správního orgánu k činnosti 
stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, 
povinen kontaktovat POS. 

 Pokud by budované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy 
zasahovaly do prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla 
být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití otevřeného plamene a podobných 
technologií. 
 

V. Křížení a souběh se SEK: 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi 
technické infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. 
ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami 
s přesahem minimálně 0,5m na každou stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen 
utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 15 

 
 Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy 

hodlá umístit stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby 
metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší jak 0,6m a optické nebyly 
umístěny v hloubce menší jak 1m. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, 
podezdívky apod.) umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5m od krajního 
vedení, případně kontaktovat POS. 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit 
(např. zabetonováním). 

 Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí 
technické infrastruktury s kabelovodem, povinen zejména: 
- pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v 

blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2m nebo při křížení kabelovodu ve 
vzdálenosti menší než 0,5m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS 
zakreslení v příčných řezech, 

- do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické 
infrastruktury či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2m, 

- neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, 
- předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa 

kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 
- nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
- projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, 

které by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a 
veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5m 
od kabelovodu. 

 

c) Stanovisko právnické osoby E.ON Distribuce, a.s., IČ 25186213, F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 01  České Budějovice, zastoupené E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální správa 
Hodonín, Husova č.p. 1, Hodonín, PSČ 695 42, vyjádření o existenci zařízení distribuční 
soustavy a souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu, ze dne 06.11.2015, zn.: 
M49992-16088499: 
Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a 
sdělovací zařízení, je stavebník povinen dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 
591/2006 Sb. učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na 
majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

 Případná kolize s distribučním zařízením ve správě ECZR, bude řešena přeložkou ve 
smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění (přeložku rozvodného zařízení 
zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal). 

 Uvažovaná stavba musí respektovat ochranné pásma distribučního zařízení. 

 V případě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení krytí kabelového vedení NN, 
VN dle platných ČSN, PNE, zajistí ECZR nápravná opatření (snížení kabelového vedení, 
založení do plastových chrániček, apod.) a to na základě objednávky investora předané 
na ECZR neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené hradí 
investor stavby v plné výši. 

 V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného 
souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném 
znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny : 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto 

zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob, 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k 

těmto zařízením. 

 Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do 
všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem 
přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou 
pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi 
byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 16 

 
 Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů 

před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude 
možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací 
povinen provést ruční odkrytí kabelu na určených místech podle pokynů zaměstnanců 
ECZR pro jednoznačné stanovení jeho polohy. Vytýčení kabelů zajistí příslušný pracovník 
ECZR. 

 Provádění zemních prací v OP kabelu bude výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 
stanoveno jinak. 

 Stavebník zajistí vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby 
nedošlo k jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými 
tabulkami; bude provedeno podle pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro 
zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

 Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby 
s distribučním a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat 
příslušným ČSN. 

 Přizvání zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole 
bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, 
budou poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

 Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, 
PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

 Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno : 
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 

podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o 

celkové hmotnosti nad 6t. 

 Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, 
podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou 
Regionální správou, která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného 
rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

 Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22kV, je nutno 
provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 
kalendářních dnů předem. 

 Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou investorem stavby, není-li 
písemnou dohodou stanoveno jinak. 

 Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního 
uzemňovacího vedení. 

 Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení 
v provozování ECD. 

 

d) Nutno dodržet podmínky uvedené ve stanovisku právnické osoby Správa a údržba silnic 
Jmk, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 499/3, Brno, PSČ 602 00, ze dne 
25.11.2015,   Č.j.: 20898/2015-Ho/LiOl: 

- Budou-li ještě nutné další změny technologie uložení potrubí pod vozovkou - nahrazení 
protlaku za překop vozovky, které nejsou zapracovány v této PD, požadujeme tyto další 
změny projednat v předstihu se zástupcem SÚS JMK oblast Hodonín. 

- Při změně stavby budou nově dotčené i pozemky, které jsou ve vlastnictví Jihomoravského 
kraje. Na všechny dotčené pozemky stavbou, uzavře investor před vydáním územního 
rozhodnutí, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem 
dotčených pozemků - Jihomoravským krajem. Investor stavby podá žádost o uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v dostatečném předstihu na SÚS 
JmK, p.o.k, oblast Hodonín, která zprostředkuje uzavření smlouvy s vlastníkem dotčených 
pozemků - Jihomoravským krajem. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 17 

 
- Dále budou v rámci celé stavby vybudovány i nové příjezdové komunikace k ČS 5, ČS 7. 

Povrch sjezdu k ČS bude vydlážděn z betonové dlažby. Samotné nápojem bude přes 
snížený silniční obrubník, který bude 2 - 3 cm nad stávající niveletou vozovky. Po ukončení 
stavby sjezdu, vyzve žadatel zástupce SÚS JmK, p.o.k. oblast Hodonín, k provedení 
kontroly splnění podmínek. 

- SÚS JMK v souladu s čl. III. odst. 2 zřizovací listiny č.j. 427/09/Z8 ze dne 17.9.2009 a v 
souladu s § 10 odst. 4 písm. b) a v souladu s ust. § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění vydává souhlas za 
Jihomoravský kraj jako vlastníka dotčené pozemní komunikace - silnice Ill. třídy číslo 4994 
a 4995 s realizací sjezdu - příjezdové komunikace. V platnosti též zůstává, že vlastník 
sjezdu nebo nájezdu zajišťuje řádnou údržbu celého připojení (§ 12 odst. 6 zákona). 

- Ostatní podmínky z vyjádření ze dne 2.6 2008 a 17.4.2014 zůstávají i nadále v platnosti. 
 
3. Nutno dodržet podmínku závazného stanoviska MěÚ Veselí nad Moravou, odbor ŽPÚP, ze dne 

18.12.2015; Č.j.: MVNM/39952/2015, k trvalému odnětí 0,493 ha zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu v katastrálních území Žeraviny, Hroznová Lhota, Kozojídky a 
Kněždub, ve prospěch stavby s názvem „Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny 
– kanalizace a ČOV“ na následujících pozemcích katastru nemovitostí (KN):  

K.Ú. ŽERAVINY 

PARCELA ČÍSLO KULTURA TRVALÉ ODNĚTÍ (HA) 

1238 ORNÁ PŮDA 0,028 

CELKEM  0,028 

K.Ú. HROZNOVÁ LHOTA 

PARCELA ČÍSLO KULTURA TRVALÉ ODNĚTÍ (HA) 

3119/3 ORNÁ PŮDA 0,034 

3119/2 ORNÁ PŮDA 0,002 

CELKEM  0,036 

K.Ú. KOZOJÍDKY 

Parcela číslo Kultura Trvalé odnětí (ha) 

1191/2 orná půda 0,006 

Celkem  0,006 

K.Ú. KNĚŽDUB 

Parcela číslo Kultura Trvalé odnětí (ha) 

6470/89 orná půda 0,0005 

801/2  orná půda 0,3825 

801/3  orná půda 0,040 

Celkem  0,423 

Dle ustanovení § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF je souhlas udělen za předpokladu, že 
žadatelé nebo jejich právní nástupce zajistí splnění následujících podmínek: 

1. Skutečný zábor zemědělské půdy nesmí přesáhnout výměru povolenou k odnětí dle tohoto 
závazného stanoviska a zároveň musí být stavba umístěna výhradně jen v místě 
povoleného odnětí, dle dokumentace doložené k žádosti o souhlas s vynětím ze ZPF a dle 
přiloženého zákresu odnímané plochy v kopii katastrální mapy.  

2. Z plochy trvalého záboru půdy pro stavbu bude provedena skrývka ornice a hlouběji 
uložených zúrodnění schopných zemin ve vrstvě cca 0,3 m (u pozemku p.č. 1238 k.ú. 
Žeraviny) a cca 0,2 m (u pozemků p.č. 3119/3 a 3119/2 v k.ú. Hroznová Lhota, 1191/2 v k.ú. 
Kozojídky a 6470/89 v k.ú. Kněždub) a cca 0,35 m (u pozemků p.č. 801/2 a 801/3 k.ú. 
Kněždub), o celkovém objemu cca 1647 m3. V souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. a) 
zákona o ochraně ZPF, je žadatel povinen na vlastní náklady zajistit hospodárné a účelné 
využití  skryté ornice k zúrodnění pozemků p.č. .č. 1238 k.ú. Žeraviny, p.č. 3119/3 a 3119/2 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 18 

 
v k.ú. Hroznová Lhota, p.č. 1191/2 v k.ú. Kozojídky, p.č. 6470/89, 801/2 a 801/3  v k.ú. 
Kněždub. O veškeré manipulaci se skrytou ornicí povede stavebník průkaznou evidenci, 
kterou předloží ke kolaudaci stavby.   

3. Odvody za trvalé odnětí se nepředepisují v souladu s ust. § 11a odst. 1 písm. f) zákona, 
neboť jde o odnětí zemědělské půdy pro účely stavby čistírny odpadních vod.  

4. Investor učiní opatření, aby během provádění činností souvisejících se stavbou, 
nedocházelo ke kontaminaci odnímaných ani přilehlých zemědělských pozemků.  

5. Budeme přizváni na závěrečnou kontrolní prohlídku stavby. 

 
 
V ostatním zůstává územního rozhodnutí ze dne 27.09.2005, Č.j.: SÚ/919/2005 v platnosti 
beze změny. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu : 

ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová Lhota 170, PSČ 696 63, IČ 
712 20 925 

 

 
Odůvodnění : 

Právnická osoba ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová Lhota 170, 
PSČ 696 63, IČ 712 20 925,  podala dne 18.11.2015 žádost o změnu územního rozhodnutí 
zdejšího stavebního úřadu ze dne 27.09.2005, Č.j.: SÚ/919/2005, kterým se umístila veřejně 
prospěšná stavba,  nazvána  Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny – kanalizace 
a ČOV.  

Stavební úřad veřejnou vyhláškou dne 20.11.2015; Č.j.: MVNM/36392/2015 oznámil zahájení 
řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům. Současně podle ustanovení 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona v opatření upustil od ústního jednání, protože jsou mu dobře 
známy poměry v území; žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení věci. V opatření 
stavební úřad současně stanovil účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům patnáctidenní 
lhůtu pro podání námitek nebo připomínek. Ve stanovené lhůtě účastníci řízení žádné námitky ani 
připomínky k projednávanému záměru neuplatnili. 

Po uplynutí lhůty pro podání námitek stavební úřad opakovaně přezkoumal žádost o povolení 
změny územního rozhodnutí ze dne 27.09.2005, Č.j.: SÚ/919/2005 spolu s úplnými podklady pro 
rozhodnutí a zjistil, že změnou veřejně prospěšné stavby nebudou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení, ani zvláštní právní předpisy 
v působnosti dotčených správních úřadů. Návrh na umístění změn stavby není v rozporu 
s veřejnými zájmy,  cíli a úkoly územního plánování a není tedy ani v rozporu s územními plány 
obcí Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov nad Veličkou a Žeraviny – obce, v jejichž 
územním obvodu bude změna veřejně prospěšné stavby uskutečněna. 

 

Pro rozhodování v území stavební úřad vycházel zejména z těchto podkladů: 
1. žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 18.11.2015, Č.j.: MVNM/36235/2015, 
2. záznam o určení oprávněné úřední osoby ze dne 18.11.2015, Č.j.: MVNM/36281/2015, 
3. dokumentace pro změnu územního rozhodnutí, kterou zpracovala právnická osoba AQUA 

PROCON s.r.o., se sídlem ul. Palackého 12, Olomouc, PSČ 612 00, IČ 469 64 371, datum: Září 
2015, zakázkové číslo: 1425715-11, 

4. oznámení zahájení řízení o změně územního rozhodnutí z roku 2005 stavebním úřadem ze dne 
20.11.2015, Č.j.: MVNM/36392/2015, 

5. koordinované stanovisko Městského úřadu Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a 
územního plánování,  ze dne 20.11.2015, Č.j.: MVNM/36319/2015/ŽPÚP, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 19 

 
6. závazné stanovisko Městského úřadu Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a 

územního plánování,  ze dne 18.12.2015, Č.j.: MVNM/39952/2015, souhlas k trvalému odnětí 
zemědělské půdy ze ZPF, 

7. rozhodnutí Městského úřadu Veselí nad Moravou, odbor ŽPÚP jako silniční správní úřad,  ze 
dne 01.02.2016, Č.j.: MVNM/3169/2016, ve věci povolení k připojení účelové komunikace 
k ČS7 v k.ú. Kněždub a ČS5 v k.ú. Kozojídky k silnici III/4995, resp. k silnici III/4994. 

 
 
Přílohy uložené v dokladové části dokumentace:  

 vyjádření právnické osoby RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, zastoupena JMP DS, s.r.o., IČ 24850756, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 
27.11.2015, zn.: 5001207326, 

 vyjádření právnické osoby Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 
2681/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, ze dne  4.11.2015, Č.j.: 725519/15, resp. ze dne 
4.11.2015, Č.j.: 727598/15 a ze dne 4.11.2015, Č.j.: 727606/15, 

 vyjádření právnické osoby E.ON Distribuce, a.s., IČ 25186213, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
01  České Budějovice, zastoupené E.ON Česká republika, s.r.o., Regionální správa 
Hodonín, Husova č.p. 1, Hodonín, PSČ 695 42, vyjádření o existenci zařízení distribuční 
soustavy a souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu, ze dne 06.11.2015, zn.: 
M49992-16088499, 

 vyjádření právnické osoby Správa a údržba silnic Jmk, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 499/3, Brno, PSČ 602 00, ze dne 25.11.2015,   Č.j.: 20898/2015-
Ho/LiOl, 

 rozhodnutí Obce Žeraviny  ze dne 12.10.2015, Č.j.: 10/2015 ve věci povolení připojení 
příjezdové komunikace k ČS6 k místní komunikaci, 

 závazné stanovisko  HZS Jmk ÚO Hodonín, k dodatečnému povolení změn stavby, ze dne 
10.02.2016, Ev.č.: HSBM-2-93-2/5-POKŘ-2016, 

 závazné stanovisko  KHS Jmk ÚP Hodonín, k dodatečnému povolení změn stavby, ze dne 
11.02.2016, Č.j.: KHSJM 06493/2016/HO/HOK, 

 závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální 
pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty, Nádražní Luhačovice, PSČ 763 
26. 

 
 
Účastníkem územního řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona jsou: 

ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová Lhota 170, PSČ 696 63, IČ 
712 20 925 – žadatel  

a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  

 Obec Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 170, PSČ 696 63,  

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140, PSČ 696 64,  

 Obec Kozojídky, Kozojídky č.p. 100, PSČ 696 63, 

 Obec Tasov, Tasov č.p. 89, PSČ 696 63, 

 Obec Žeraviny, Žeraviny č.p. 44, PSČ 696 63. 
 
Vlastníci pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

- pozemky a stavby v k.ú. Hroznová Lhota: 

 Obec Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 170, PSČ 696 63 – parc.č. 201/1, 3323/1, 
3300/9, 3407/33, 3119/2, 3119/3, 2945, 3313/143, 2380/468, 2380/469, 2380/525, 
2380/470, 2380/471, 2380/527, 3324/164, 

 Římskokatolická farnost Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 73 – parc.č. 3324/163, 
2380/479 

 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202 – parc.č. 2380/484, 2380/488, 2380/551,  

 Zemědělské družstvo VESELAN, Veselí nad Moravou, Milokošť č.p. 314 – parc.č. 
2380/495, 

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 3292, 

 AGROKOOP, a.s. Hroznová Lhota č.p. 409 – parc.č. 2665/26, 2665/27, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 20 

 
 Marie Hanáková, č.p. 1, Hroznová Lhota – parc.č.st.122/1, 

 Jarmila Starobová, ul. Zatloukalova č.p. 215/61, Ivanovice, Brno – parc.č. 2380/542, 

 Petr Múčka, ul. Kovářská č.p. 1523, Strážnice – parc.č. 2380/475,  

 Jarmila Zrůnová, č.p. 26, Hroznová Lhota – parc.č. 2380/476, 

 Věra Chudíková, ul. Za Humny č.p. 308, Veselí nad Moravou – parc.č. 2380/477,  

 František Kašpárek, Tasov č.p. 8 – parc.č. 2380/478, 

 Anna Šrámková, Hroznová Lhota č.p. 35 – parc.č. 2380/480,   

 Anna Hlahůlková, Hroznová Lhota č.p. 21 – parc.č. 2380/481,  

 Josef Zrůna, Hroznová Lhota č.p. 26 – parc.č. 2380/482,  

 Jiřina Křižanová, Hroznová Lhota č.p. 344 – parc.č. 2380/483, 2380/530, 

 František Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 350 – parc.č. 2380/485, 

 Josef Nekarda, Nový svět 995, Kamenický Šenov – parc.č. 2380/485, 

 Apolena Zámečníková, Hutník č.p. 1413, Veselí nad Moravou – parc.č. 2380/485, 

 Růžena Botková, Za Opusem 1231, Zbraslav, Praha 5 – 2380/486, 

 Ing. arch. Sylva Schwarzeneggerová, CSc, Sedlákova 110/45, Stránice, Brno – parc.č. 
2380/487, 

 Josef Lipčík, Hroznová Lhota č.p. 406 – parc.č. 2380/536, 2380/489,  

 Ludmila Špirudová, Hroznová Lhota č.p. 334 – parc.č. 2380/490, 

 Marie Kachyňová, Bulhary č.p. 278 – parc.č. 2380/491, 

 Hana Smilková, Blahoslavova č.p. 437/2, Valašské Meziříčí – parc.č. 2380/492, 2380/25,  

 Michal Náhlík, Hroznová Lhota č.p. 279 – parc.č. 2380/494, 

 Jan Šantavý, Blatnice pod Svatým Antonínkem č.p. 810 – parc.č. 2380/494, 

 František Pavlica, Hroznová Lhota č.p. 281 – parc.č. 2380/496,  

 Jan Šantavý, Tasov č.p. 188 – parc.č. 2380/553,  

 František Kučera, Hroznová Lhota č.p. 28 – parc.č. 4587/2, 

 Alena Mazůchová, Hroznová Lhota č.p. 2 – parc.č. st.122/2, 

 Jan Hanák, Hroznová Lhota č.p. 152 – parc.č. st.122/5, 

 František Oth, Ramešova č.p. 2599/8, Královo Pole, Brno – parc.č. 688/22, 

 Růžena Větříčková, Hroznová Lhota č.p. 142 –parc.č. 688/21, 

 Pavel Zubatý, Hroznová Lhota č.p. 294 – parc.č. 743, 

 Martina Zubatá, Hroznová Lhota č.p. 294 – parc.č. 743, 

 Lucie Strachotová, Hroznová Lhota č.p. 297 – parc.č. 4612, 

 Pavel Farkaš, Hroznová Lhota č.p. 268 – parc.č. 742/1, 

 Jana Farkašová, Hroznová Lhota č.p. 268 – parc.č. 742/1, 

 Josef Andrýsek, Hroznová Lhota č.p. 44 – parc.č. 3324/148, 

 Apollonie Jurčeková, Hroznová Lhota č.p. 319 – parc.č. 3324/148. 
 

- pozemky a stavby v k.ú. Kněždub: 

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140, PSČ 696 64 – parc.č. 6758/1, 6759/4, 6759/39, 6759/7, 
6337, 6759/10, 6842, 6758/4, 6758/1, 6758/40, 6758/41, 6758/46, 6758/9, 6097, 6758/38, 
6795/1, 5296, 3013/22, 11/2, 8/3, 3009/16, 3011/1, st. 21/1, 3299/28, 3229/29, 6796/1, 
1187/3, 5330/112, 799/1, 6759/10, 6842, 6758/4, 6759/1, 6759/40, 6759/41, 6759/46, 
6759/9, 6097, 6759/38, 6795/1, 5296, 3013/22, 11/2, 8/3, 3009/16, 3011/1, st. 21/1, 
3299/28, 3299/29, 6796/1, 1187/3, 5330/112, 799/1  

 ČR- Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, Praha – parc.č. 5336/5, 

 ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, Praha – parc.č. 6090/26, 

 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202 – parc.č. 6090/30, 6090/32, 6090/109, 
6300/49, 6300/52, 6300/15, 

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 5323/2, 
5311/1,  

 ČR – Okresní úřad v Hodoníně, Národní tř., Hodonín – parc.č. 6300/21,  

 Jan Andrýsek, Kněždub č.p. 336 – parc.č. st.287,  

 Marie Křížanová, Kněždub č.p. 299 – parc.č. st. 299, 

 Anežka Skamelková, Kněždub č.p. 332 – parc.č.st.350,  

 Ivan Frehar, Kněždub č.p. 207 – parc.č. st. 357, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 21 

 
 Zlatuše Freharová, Kněždub č.p. 207 – parc.č. st. 357, 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 304 – parc.č. 6348/5, 

 Jarmila Frolková, Kněždub č.p. 304 – parc.č. 6348/5, 

 Josef Čambala, Kněždub č.p. 157 – parc.č. 6380/20, 

 František Čambala, Spojené státy – parc.č. 6380/20, 

 František Myslík, Kněždub č.p. 4 – parc.č. 6380/21,  

 Anežka Hudečková, Kněždub č.p. 291 – parc.č. 6380/22, 

 Vojtěch Křížan, Kněždub č.p. 300 – parc.č. 6380/23, 6380/8 

 Ludmila Zacharová, Dolina č.p. 563, Vnorovy – parc.č. 6380/23, 6380/8 

 Anežka Uřičářová, Kněždub č.p. 280 – parc.č. 6380/23, 6380/8, 

 Marie Paňáková, Kněždub č.p. 254 – parc.č. 6380/24,  

 Ing. Zdeněk Laga, Kněždub č.p. 258 – parc.č. 6380/25, 

 Lubomír Duda, Kněždub č.p. 183 – parc.č. 6380/26, 

 Ilona Neumannová, ul. Vinohradská č.p. 35, Strážnice – parc.č. 6380/26, 

 Ing. Jan Uřičář, ul. Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, Brno – parc.č. 6380/27, 6380/28, 6380/4, 

 Ing. Josef Uřičář, ul. Hlavní č.p. 72, Vnorovy – parc.č. 6380/27, 6380/28, 6380/4, 

 Regína Straková, Kněždub č.p. 317 – parc.č. 6380/29, 6380/30 

 Eva Tvrdá, ul. Fibichova č.p. 144, Frýdek – Místek, – parc.č. 6380/31, 

 Ing. Jaroslav Hudeček, ul. Čáslavská č.p. 1820/6, Český Těšín – parc.č. 6380/31, 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 357 – parc.č. 6759/50, 

 Jan Čambala, Kněždub č.p. 358 – parc.č. 6759/51, 

 Bohuslav Polášek, Kněždub č.p. 290 – parc.č.st. 295, 

 Růžena Staňková, Kněždub č.p. 313 – parc.č. st. 335, 

 Antonín Ondrúš, Kněždub č.p. 196 – parc.č. st. 407, 

 František Myslík, Kněždub č.p. 4 – parc.č. 6380/7, 

 Marie Petruchová, Kněždub č.p. 212 – parc.č. st. 100/3, 

 František Křížan, Kněždub č.p. 285 – parc.č. st.100/1, 

 Petr Olša, Kněždub č.p. 265 – parc.č. st. 261, 

 Josef Matyáš, Kněždub č.p. 147 – parc.č.st. 271, 

 Stanislav Miroš, Kněždub č.p. 277 – parc.č. 279, 

 Marie Mirošová, Kněždub č.p. 277 – parc.č. 279, 

 František Skamelka, Kněždub č.p. 194 – parc.č.st.360, 

 František Chromeček, Na Pískách č.p. 4037/11, Hodonín – parc.č. 6803 

 Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko – parc.č. 6803, 

 Jaroslav Sedlář, Kněždub č.p. 289 – parc.č. st. 290, 

 Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390 – parc.č.6090/25,  

 Tomáš Stránský, Kněždub č.p.155 – parc.č. 6090/27, 6090/28, 6090/29, 6090/31, 
6090/110, 6090/34, 6090/4,  

 František Konečný, Kněždub č.p. 57 – parc.č. 6090/42, 6090/18, 

 Josef Hruška, Kněždub č.p. 106 – parc.č. 6090/108,  

 Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390 – parc.č. 6090/2, 6090/23, 6090/24,  

 Anna Nováková, Kněždub č.p. 390 – parc.č. 6090/2, 6090/23, 6090/24, 

 MUDr. Július Chlebovič, Dostojevského rad č.p. 2547/13, Bratislava – parc.č. 3299/3, 

 Marie Petruchová, Kněždub č.p. 131 – parc.č. 6160/3, 

 Ing. Jan Petrucha, Kněždub č.p. 131 – parc.č. 6300/50, 

 Kateřina Konečná, Kněždub č.p. 152 – parc.č. 6300/16, 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 357 – parc.č. 6300/51, 

 František Čambala, Spojené státy – parc.č. 6470/88, 

 Blažena Maňáková, Lány č.p. 1350, Veselí nad Moravou – parc.č. 6470/89. 
 
 

- pozemky a stavby v k.ú. Kozojídky: 

 Obec Kozojídky, Kozojídky č.p. 100, PSČ 696 63 – parc.č. 1195, 1196, 1551, 1191/2, 1126, 
1119, 1035/1, 470/31, 470/30, 470/29, 470/23, 470/9, 743/1, 1191/2, 1576, 1574, 21/9, 
1118, 1134, 1104, 1003, 457/1, 459/11, 810/7, 832/19,  



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 22 

 
 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202 – parc.č. 871/60, 871/59, 871/56, 871/51, 

871/27, 871/26,  

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 1173, 
746/2, 742/3, 742/2, 8202, 1173,   

 ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno – parc.č. 748/3,  

 Miroslav Haruda, Hroznová Lhota č.p. 35 – parc.č. 1191/3, 

 Alena  Lenhartová, ul. Jičínská č.p. 478/15, Valašské Meziříčí – parc.č. 1191/3, 

 Libor Helísek, ul. Smetanova č.p. 1804, Strážnice –  parc.č. 1193, 

 Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134 – parc.č. 1194/1, 

 Kamil Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 364 – parc.č. 871/12, 

 Stanislav Grombíř, Kozojídky č.p. 4 – parc.č. 871/13, 871/1,  

 Vlastimil Smetka, Kozojídky č.p. 105 – parc.č. 1125, 911/2,  

 Petr Falešník, Kozojídky č.p. 59 – parc.č. 1124, 

 Marie Šrahůlková, Kozojídky č.p. 103 – parc.č. 1123,  

 Stanislav Zalubil, Kozojídky 44 – parc.č. 1122, 

 Božena Červenková, Kozojídky č.p. 146 – parc.č. 1121, 

 Josef Benedík, Hroznová Lhota č.p. 325 – parc.č. 1120, 

 Ludmila Šantavá, Kozojídky č.p. 107 – parc.č. 612/2, 

 Mgr. Marie Foltýnová, ul. Foltýnova č.p. 1026/14, Brno – parc.č. 614, 

 Antonín Petrucha, Kozojídky č.p. 63 – parc.č. 821, 

 Jaromír Podkalský, ul. Veselská č.p. 714, Bzenec – parc.č. 820/1, 

 Dagmar Kneblová, Náměstíčko č.p. 129, Vranovice – parc.č. 470/28, 

 Lubomír Jakubíček, Kozojídky č.p. 145 – parc.č. 470/27, 

 Jana Štěpková, Kozojídky č.p. 38 – parc.č. 470/26, 

 Marie Zalubilová, Kozojídky č.p. 44 – parc.č. 470/25, 

 Rostislav Tomčal, Kozojídky č.p. 36 – parc.č. 470/24, 

 Jaroslav Šrahůlek, Kozojídky č.p. 98 – parc.č. 470/22, 

 Květoslava Šrahůlková, Kozojídky č.p. 128 – parc.č. 470/21, 

 Ludmila Smetková, Kozojídky č.p. 130 – parc.č. 470/20, 

 Jiřina Janíčková, Kozojídky č.p. 101 – parc.č. 470/19, 

 Josef Pavlica, Kozojídky č.p. 32 – parc.č. 470/18, 

 Ing. Josef Solařík, Kozojídky č.p. 196 – parc.č. 470/17, 

 Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134 – parc.č. 470/16, 

 Marek Válek, Kozojídky č.p. 138 -  parc.č. 470/12, 

 Jaroslav Grombíř, Kozojídky č.p. 80 – parc.č. 470/11, 

 Bc. Otakar Březina, Kozojídky č.p. 149 – parc.č. 470/10, 461/2, 

 Mgr. Blanka Březinová, Kozojídky č.p. 149 – parc.č. 461/2, 

 Tomáš Randa, Kozojídky č.p. 150 – parc.č. 1007/2, 

 Mgr. Markéta Randová, Kozojídky č.p. 150 – parc.č. 1007/2, 

 Ing. Petr Jurda, Kozojídky č.p. 166  -  parc.č. 1004/9, 

 Ing. Bohdana Jurdová, Kozojídky č.p. 166 – parc.č. 1004/9, 

 Ing. Ivo Hlahůlek, Ohrozim č.p. 186 – parc.č. 1577, 

 Jan Šantavý, Milokošť č.p. 31, Veselí nad Moravou – parc.č. 1556, 

 Jaromír Křivák, Hroznová Lhota č.p. 272 – parc.č. 1555, 

 Eva Maňáková, tř. Masarykova č.p. 119, Veselí nad Moravou – parc.č. 28/4, 

 Jitka Gazárková, Dolina č.p. 620, Vnorovy – parc.č. 28/4, 

 Jaroslav Daněk, Hroznová Lhota č.p. 391 – parc.č. 28/4, 

 Anna Benešová, ul. Štěpnická č.p. 1617, Veselí nad Moravou – parc.č. 28/4, 

 Jan Špiruda, Kozojídky č.p. 122 – parc.č. 21/6, 

 Marie Špirudová, Kozojídky č.p. 122 – parc.č. 21/6, 

 Josef Šantavý, Kozojídky č.p. 49 – parc.č. 1191/1.  
 

- pozemky a stavby v k.ú. Tasov nad Veličkou: 

 Obec Tasov, Tasov č.p. 89, PSČ 696 63 – parc.č. 3240, 144/1, 128/5, 127/1, 2586/3, 
2594/2, 2586/17, 2586/6, 2586/9, 348/48, 396/5, st. 158, st. 216, 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 23 

 
 ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, Praha – parc.č. 427,  

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno – parc.č. 2586/71, 
2586/2, 2586/73, 2586/66, 2586/70, 2586/79, 2588/1, 2588/2, 2588/3, 2592/1, 2592/2, 
2592/5, 2592/6,   

 VESELSKO, stavební bytové družstvo, Hutník č.p. 1497, Veselí nad Moravou – parc.č. 
157/6,  

 Antonín Větříček, Tasov č.p. 175 – parc.č. 145/1, 145/3, 

 Alexander Farkaš, Tasov č.p. 147 – parc.č. 144/3, 

 Anna Farkašová, Tasov č.p. 147 -  parc.č. 144/3, 

 Anna Větříčková, Tasov č.p. 89 – parc.č. 43/1,   

 Petr Kolacia, Tasov č.p. 107 – parc.č. st.76/1, 

 Petr Jašek, Dražovice č.p. 135 – parc.č. 159, st. 49/4, 

 JUDr. Yvona Malířová, Bohuslava Martinů č.p. 802/9, Stránice, Brno – parc.č. 159, st. 49/4, 

 Ing. Josef Luňák, F. Palackého č.p. 881/6, Lanžhot – parc.č. 159, st. 49/4, 

 Jaroslav Jašek, Komořany č.p. 211 – parc.č. 159, st. 49/4, 

 Jiří Pravda, Tasov č.p. 89 – parc.č. 55/2, 

 Jana Pravdová, Tasov č.p. 89 – parc.č. 55/2, 
 

- pozemky a stavby v k.ú. Žeraviny: 

 Obec Žeraviny, Žeraviny č.p. 44, PSČ 696 63 – parc.č. 1075, 1034, 

 Obec Vnorovy, ul. Hlavní č.p. 750, Vnorovy – parc.č. 954/83, 954/162, 954/82, 1168/38,  

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140 – parc.č. 954/156, 954/2, 983/2,  

 ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno – parc.č. 5332/7, 5332/1, 5332/8, 

 ČOV Velička, Hroznová Lhota č.p. 170 – parc.č. 801/2,  

 Jan Falešník, Žeraviny č.p. 80 – parc.č. 75/1, 

 Jan Varmuža, Žeraviny č.p. 72 – parc.č. 74, 

 Anna Varmužová, Žeraviny č.p. 72 – parc.č. 74, 

 Jan Zubalík, Spojené státy – parc.č. 1238,  

 Růžena Bartošková, Žeraviny č.p. 42 – parc.č. 1155. 
 
Po přezkoumání předložených dokladů a podkladů jednotlivě, i v jejich vzájemných souvislostech, 
a z  důkazů opatřených úřední činností v průběhu územního řízení stavební úřad zjistil, že návrhu 
na umístění stavby lze vyhovět v tom rozsahu, v jakém je žádáno. Stavební úřad proto rozhodl, jak 
je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
Při dodržení podmínek ve výroku rozhodnutí nebude projektová dokumentace k provedení stavby 
v rozporu s obecnými požadavky na výstavbu a realizací stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy, 
ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 

 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

– Uplatněným námitkám a požadavkům účastníků řízení bylo vyhověno a jsou uvedeny ve výroku 
rozhodnutí. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

– Bez připomínek. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

– Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

 

 

 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 24 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Odbor územního plánování a stavebního řádu, podáním 
u zdejšího Městského úřadu Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad. 
 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně 
obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, 
popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

Otisk úředního razítka. 

 
 

                    Ing. Vítězslav Petřík, v.r. 
                  vedoucí odboru Stavební úřad 

Za správnost vyhotovení: Zdeněk Frolek 

 
Příloha:  

 C. situační výkresy M 1:10000 – 3 ks. 
 
 
Poplatek : 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 písm. h) pozn. 
5 ve výši 1 500,-Kč,  zaplaceno dne 27.01.2016, číslo stvrzenky 0976031. 
 
 
Účastníkům územního řízení a dotčeným správním úřadům, kterým se oznámení o zahájení 
řízení doručuje do vlastních rukou: 

 Právnická osoba ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová 
Lhota 170, PSČ 696 63, IČ 712 20 925 

 Obec Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 170, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na 
úřední desce 

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140, PSČ 696 64, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 Obec Kozojídky, Kozojídky č.p. 100, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 Obec Tasov, Tasov č.p. 89, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 Obec Žeraviny, Žeraviny č.p. 44, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 

Dotčené správní úřady: 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště Hodonín, IDDS: 
jaaai36 

 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 

 Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a územního plánování, tř. 
Masarykova č.p. 119, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 25 

 
 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor vnější služby, 

Dopravní inspektorát, Svatopluka Čecha 7, 695 01 Hodonín, IDDS: jydai6g 

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty a 
krajské středisko Zlín, ul. Nádražní č.p. 318, 763 26  Luhačovice.   

 
 
Účastníkům územního řízení (vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna a 
vlastníci pozemků sousedních); se doručují písemnosti podle § 144 odst. 6 zák. č. 500/2004 
Sb., správní řád – veřejnou vyhláškou: 

 Správa a údržba silnic JmK, p.o.k., Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, oblast Hodonín, 
Brněnská 3254, 695 15 Hodonín  

 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 Římskokatolická farnost Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 73 

 Rolnická a.s. Hroznová Lhota, Kozojídky č.p. 202  

 Zemědělské družstvo VESELAN, Veselí nad Moravou, Milokošť č.p. 314  

 Jihomoravský kraj (SÚS Jmk), Žerotínovo nám. č.p. 499/3, Veveří, Brno  

 AGROKOOP, a.s. Hroznová Lhota č.p. 409 

 ČR- Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, Praha 

 ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, Praha 

 ČR – Okresní úřad v Hodoníně, Národní tř., Hodonín 

 VESELSKO, stavební bytové družstvo, Hutník č.p. 1497, Veselí nad Moravou  

 Obec Vnorovy, ul. Hlavní č.p. 750, Vnorovy  

 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140  

 Marie Hanáková, č.p. 1, Hroznová Lhota 

 Jarmila Starobová, ul. Zatloukalova č.p. 215/61, Ivanovice, Brno 

 Petr Múčka, ul. Kovářská č.p. 1523, Strážnice   

 Jarmila Zrůnová, č.p. 26, Hroznová Lhota  

 Věra Chudíková, ul. Za Humny č.p. 308, Veselí nad Moravou  

 František Kašpárek, Tasov č.p. 8 

 Anna Šrámková, Hroznová Lhota č.p. 35   

 Anna Hlahůlková, Hroznová Lhota č.p. 21  

 Josef Zrůna, Hroznová Lhota č.p. 26  

 Jiřina Křižanová, Hroznová Lhota č.p. 344 

 František Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 350 

 Josef Nekarda, Nový svět 995, Kamenický Šenov 

 Apolena Zámečníková, Hutník č.p. 1413, Veselí nad Moravou 

 Růžena Botková, Za Opusem 1231, Zbraslav, Praha 5  

 Ing. arch. Sylva Schwarzeneggerová, CSc, Sedlákova 110/45, Stránice, Brno 

 Josef Lipčík, Hroznová Lhota č.p. 406   

 Ludmila Špirudová, Hroznová Lhota č.p. 334  

 Marie Kachyňová, Bulhary č.p. 278 

 Hana Smilková, Blahoslavova č.p. 437/2, Valašské Meziříčí   

 Michal Náhlík, Hroznová Lhota č.p. 279  

 Jan Šantavý, Blatnice pod Svatým Antonínkem č.p. 810 

 František Pavlica, Hroznová Lhota č.p. 281  

 Jan Šantavý, Tasov č.p. 188  

 František Kučera, Hroznová Lhota č.p. 28 

 Alena Mazůchová, Hroznová Lhota č.p. 2  

 Jan Hanák, Hroznová Lhota č.p. 152  

 František Oth, Ramešova č.p. 2599/8, Královo Pole, Brno 

 Růžena Větříčková, Hroznová Lhota č.p. 142 

 Pavel Zubatý, Hroznová Lhota č.p. 294 

 Martina Zubatá, Hroznová Lhota č.p. 294  

 Lucie Strachotová, Hroznová Lhota č.p. 297  

 Pavel Farkaš, Hroznová Lhota č.p. 268 



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 26 

 
 Jana Farkašová, Hroznová Lhota č.p. 268 

 Josef Andrýsek, Hroznová Lhota č.p. 44 

 Apollonie Jurčeková, Hroznová Lhota č.p. 319 

 Jan Andrýsek, Kněždub č.p. 336  

 Marie Křížanová, Kněždub č.p. 299 

 Anežka Skamelková, Kněždub č.p. 332 

 Ivan Frehar, Kněždub č.p. 207 

 Zlatuše Freharová, Kněždub č.p. 207 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 304  

 Jarmila Frolková, Kněždub č.p. 304 

 Josef Čambala, Kněždub č.p. 157 

 František Čambala, Spojené státy 

 František Myslík, Kněždub č.p. 4  

 Anežka Hudečková, Kněždub č.p. 291  

 Vojtěch Křížan, Kněždub č.p. 300 

 Ludmila Zacharová, Dolina č.p. 563, Vnorovy 

 Anežka Uřičářová, Kněždub č.p. 280 

 Marie Paňáková, Kněždub č.p. 254   

 Ing. Zdeněk Laga, Kněždub č.p. 258 

 Lubomír Duda, Kněždub č.p. 183 

 Ilona Neumannová, ul. Vinohradská č.p. 35, Strážnice  

 Ing. Jan Uřičář, ul. Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, Brno  

 Ing. Josef Uřičář, ul. Hlavní č.p. 72, Vnorovy  

 Regína Straková, Kněždub č.p. 317 

 Eva Tvrdá, ul. Fibichova č.p. 144, Frýdek – Místek 

 Ing. Jaroslav Hudeček, ul. Čáslavská č.p. 1820/6, Český Těšín  

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 357 

 Jan Čambala, Kněždub č.p. 358  

 Bohuslav Polášek, Kněždub č.p. 290  

 Růžena Staňková, Kněždub č.p. 313  

 Antonín Ondrúš, Kněždub č.p. 196 

 František Myslík, Kněždub č.p. 4  

 Marie Petruchová, Kněždub č.p. 212  

 František Křížan, Kněždub č.p. 285 

 Petr Olša, Kněždub č.p. 265 

 Josef Matyáš, Kněždub č.p. 147 

 Stanislav Miroš, Kněždub č.p. 277 

 Marie Mirošová, Kněždub č.p. 277 

 František Skamelka, Kněždub č.p. 194 

 František Chromeček, Na Pískách č.p. 4037/11, Hodonín 

 Anna Fišerová, Nitranské Sučany, Slovensko  

 Jaroslav Sedlář, Kněždub č.p. 289  

 Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390   

 Tomáš Stránský, Kněždub č.p.155   

 František Konečný, Kněždub č.p. 57 

 Josef Hruška, Kněždub č.p. 106  

 Jaroslav Novák, Kněždub č.p. 390   

 Anna Nováková, Kněždub č.p. 390 

 MUDr. Július Chlebovič, Dostojevského rad č.p. 2547/13, Bratislava 

 Marie Petruchová, Kněždub č.p. 131 

 Ing. Jan Petrucha, Kněždub č.p. 131 

 Kateřina Konečná, Kněždub č.p. 152 

 Josef Frolka, Kněždub č.p. 357  

 František Čambala, Spojené státy 

 Blažena Maňáková, Lány č.p. 1350, Veselí nad Moravou  



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 27 

 
 Miroslav Haruda, Hroznová Lhota č.p. 35 – parc.č. 1191/3, 

 Alena  Lenhartová, ul. Jičínská č.p. 478/15, Valašské Meziříčí, 

 Libor Helísek, ul. Smetanova č.p. 1804, Strážnice 

 Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134 

 Kamil Nekarda, Hroznová Lhota č.p. 364  

 Stanislav Grombíř, Kozojídky č.p. 4  

 Vlastimil Smetka, Kozojídky č.p. 105  

 Petr Falešník, Kozojídky č.p. 59 

 Marie Šrahůlková, Kozojídky č.p. 103  

 Stanislav Zalubil, Kozojídky 44  

 Božena Červenková, Kozojídky č.p. 146 

 Josef Benedík, Hroznová Lhota č.p. 325  

 Ludmila Šantavá, Kozojídky č.p. 107  

 Mgr. Marie Foltýnová, ul. Foltýnova č.p. 1026/14, Brno  

 Antonín Petrucha, Kozojídky č.p. 63  

 Jaromír Podkalský, ul. Veselská č.p. 714 

 Dagmar Kneblová, Náměstíčko č.p. 129 

 Lubomír Jakubíček, Kozojídky č.p. 145 

 Jana Štěpková, Kozojídky č.p. 38 

 Marie Zalubilová, Kozojídky č.p. 44  

 Rostislav Tomčal, Kozojídky č.p. 36 

 Jaroslav Šrahůlek, Kozojídky č.p. 98 

 Květoslava Šrahůlková, Kozojídky č.p. 128 

 Ludmila Smetková, Kozojídky č.p. 130 

 Jiřina Janíčková, Kozojídky č.p. 101  

 Josef Pavlica, Kozojídky č.p. 32  

 Ing. Josef Solařík, Kozojídky č.p. 196  

 Marie Müllerová, Kozojídky č.p. 134  

 Marek Válek, Kozojídky č.p. 138  

 Jaroslav Grombíř, Kozojídky č.p. 80  

 Bc. Otakar Březina, Kozojídky č.p. 149  

 Mgr. Blanka Březinová, Kozojídky č.p. 149  

 Tomáš Randa, Kozojídky č.p. 150  

 Mgr. Markéta Randová, Kozojídky č.p. 150  

 Ing. Petr Jurda, Kozojídky č.p. 166   

 Ing. Bohdana Jurdová, Kozojídky č.p. 166  

 Ing. Ivo Hlahůlek, Ohrozim č.p. 186 

 Jan Šantavý, Milokošť č.p. 31, Veselí nad Moravou  

 Jaromír Křivák, Hroznová Lhota č.p. 272 

 Eva Maňáková, tř. Masarykova č.p. 119, Veselí nad Moravou  

 Jitka Gazárková, Dolina č.p. 620, Vnorovy 

 Jaroslav Daněk, Hroznová Lhota č.p. 391  

 Anna Benešová, ul. Štěpnická č.p. 1617, Veselí nad Moravou  

 Jan Špiruda, Kozojídky č.p. 122 

 Marie Špirudová, Kozojídky č.p. 122 

 Josef Šantavý, Kozojídky č.p. 49  

 Antonín Větříček, Tasov č.p. 175  

 Alexander Farkaš, Tasov č.p. 147  

 Anna Farkašová, Tasov č.p. 147 

 Anna Větříčková, Tasov č.p. 89   

 Petr Kolacia, Tasov č.p. 107  

 Petr Jašek, Dražovice č.p. 135  

 JUDr. Yvona Malířová, Bohuslava Martinů č.p. 802/9, Stránice, Brno  

 Ing. Josef Luňák, F. Palackého č.p. 881/6, Lanžhot 

 Jaroslav Jašek, Komořany č.p. 211  



Č.j. MVNM/5043/2016 str. 28 

 
 Jiří Pravda, Tasov č.p. 89  

 Jana Pravdová, Tasov č.p. 89  

 Jan Falešník, Žeraviny č.p. 80  

 Jan Varmuža, Žeraviny č.p. 72  

 Anna Varmužová, Žeraviny č.p. 72  

 Jan Zubalík, Spojené státy  

 Růžena Bartošková, Žeraviny č.p. 42. 
 
 
Vlastníkům a správcům veřejné technické infrastruktury nacházející se v zájmovém území se  
písemnosti doručují veřejnou vyhláškou: 

 E.ON Distribuce, a.s., IČ 25186213, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

 RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha.  
 
 
 
 
 
 
 

Zveřejněno na úřední desce Městského úřadu Veselí nad 
Moravou a též způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
adrese  www.veseli-nad-moravou.cz 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………………………… 
                          Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
Sňato dne: ………………………………………………… 
                          Datum, razítko a podpis  oprávněné osoby 

 
 
 

          


		2016-02-17T10:48:28+0000
	Not specified




